
安全防盜儲存設備安全防盜儲存設備 ( (LOCKSLOCKSMAN™)MAN™)

U.S.
No.1 Seller

CS1

防盜電子鎖夾萬 防盜電子鎖夾萬 (SENTRYSENTRY® Security-Safe)Security-Safe)

T2-330
T5-330

T6-331
T0-331

TC8-331

防火防盜夾萬防火防盜夾萬
(SENTRYSENTRY® Fire Proof Security-Safe)Fire Proof Security-Safe)

範於未然，是每個人
保護自己財產的最佳
方法

因此，你必須小心保存重要文件資料如

帳目款項、保險單據、稅務文件、人事

及法律記錄、旅遊証件、相片、珠寶金

幣、軟件程序及磁碟資料等，避免不必

要的損失。

信心保証信心保証

善衛(SENTRY)是美國銷量第一的安全

儲存設備品牌，於美國享負盛名，專門

為家居提供不同程度的防火及防盜儲存

設備，令家居保障更全面。

CS2



CS-1

CS-2

T2-330

T5-330

T6-331

T0-331

TC8-331

• 兩支特硬門閂
• 地毯內籠
• 鑰匙鎖
• 外型美觀
• 用迫爆螺絲固牆或地板安裝，
  安全可靠

• 兩支特硬門閂
• 地毯內籠
• 電子鎖
• 內置儲物格
• 可作自行固定及安裝
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

• 兩支特硬門閂
• 地毯內籠
• 鑰匙鎖
• 可作自行固定及安裝
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

• 兩支特硬門閂
• 地毯內籠
• 鑰匙鎖
• 可作自行固定及安裝
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

（詳情請參閱附頁的體積資料）

（詳情請參閱附頁的體積資料）

（詳情請參閱附頁的體積資料）

（詳情請參閱附頁的體積資料）

• 四支特硬門閂
• 地毯內籠
• 鑰匙鎖
• 內置儲物架及鎖匙架
• 用迫爆螺絲固牆或地板安裝，
  安全可靠
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

（詳情請參閱附頁的體積資料）

• 三支特硬門閂
• 地毯內籠
• 三層可移動儲物架
• 內置鎖匙架
• 用迫爆螺絲固牆或地板安裝，
  安全可靠
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

（詳情請參閱附頁的體積資料）

• 六支特硬門閂
• 半小時ETL防火標準
• 兩層可移動儲物架
• 內置鎖匙架
• 地毯內籠
• 1.5寸特厚鋼門
• 耗電量低，4枚1.5V/LR6(AA)鹼
  性電池可使用一年

（詳情請參閱附頁的體積資料）
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